РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН
ВЫГОНИЧСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  « 09 »  09 . 2022 года №345
О снятии многодетных семей, как реализовавших свое право с очереди  на получение земельных участков в Выгоничской   поселковой администрации

В связи с предоставлением многодетным семьям земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из списков на получение земельных участков многодетные семьи, как реализовавших свое право на предоставление земельного участка
· Борисова Алексея Борисовича
· Таранина Михаила Вячеславовича
· Кучеровой Анны Александровны
· Андораловой Екатерины Олеговны
· Садыка Надежды Александровны
· Елистратовой Оксаны Геннадиевны
· Филдижян Виктории Вазгеновны
· Андронаки Елены Алексеевны
· Сигачевой Елизаветы Витальевны
· Хараборкиной Татьяны Александровны
· Поляковой Любови Михайловны
· Дюбо Лилии Сергеевны
· Лысенко Алексея Васильевича

Глава Выгоничской                                                                                        поселковой администрации                                              О.Е.Герасин